Sandai, Pettai Street 
MADURAI – 625002 

Merchant 
50 Mahal 6th Street 
MADURAI – 625002 

24, Chandrabaugh 
Avenue 
MADURAI – 625002 

811, Anna Nagar 
MADRAS – 600040 

“Cauvery” 
Valmiki Street 
MADRAS – 600041 

Total Shares Taken 

101 One 
Hundred and 
One 

101 One 
Hundred and 
One 

11 Eleven 

11 Eleven 

1 One 

1 One 

1 One 

Sd/- S.Hari, S/o 
Shri S. Alavandar 
Asst. Secretary, 
TIDCO, 150-A 
Anna Road, 
MADRAS – 
600002. 

Sd/-K.R.Ganesan, 
S/o Shri 
Karuppiah Pillai,